
ПИЛ ПИМ

витяг
з Державного реєстру речових прав

Індексний номер витягу:
Дата, час формування:
Витяг сформовано:

Підстава формування 
витягу:

344546636
29.08.2023 15:12:13
Рощина Марія Олександрівна, Виконавчий комітет Криворізької 
міської ради, Дніпропетровська обл.
заява з реєстраційним номером: 56226327, дата і час реєстрації заяви:
17.07.2023 14:05:46

Реєстраційний номер 
об’єкта нерухомого 
майна:
Тип об’єкта:
Кадастровий номер:
Опис об’єкта:

Актуальна інформація про об’єкт речових прав
2788233112110

земельна ділянка
1211000000:08:117:0041
Площа (га): 0.3866

Актуальна інформація про державну реєстрацію іншого речового права
Номер запису про інше речове право: 51533967
Дата, час державної 
реєстрації:
Державний реєстратор:

Документи, подані для 
державної реєстрації:

17.07.2023 14:05:46

Підстава внесення 
запису:

Вид іншого речового 
права:
Відомості про суб’єкта 
іншого речового права:

Рощина Марія Олександрівна, Виконавчий комітет Криворізької 
міської ради, Дніпропетровська обл.
державний акт на право постійного користування земельною 
ділянкою, серія та номер: І-ДП № 007291, виданий 17.08.2001, 
видавник: Виконавчий комітет Криворізької міської ради, 
Дніпропетровська область
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний 
номер: 69064950 від 29.08.2023 14:56:57, Рощина Марія 
Олександрівна, Виконавчий комітет Криворізької міської ради, 
Дніпропетровська обл.
право постійного користування земельною ділянкою

Опис об’єкта іншого 
речового права:

Правокористувач: ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
"КРИВОРІЗЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ НАЦІОНАЛЬНОГО 
АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ", код ЄДРПОУ: 35159327, країна 
реєстрації: Україна
Орган державної влади, Розпорядник: ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 
ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ, код ЄДРПОУ: 00022467, 
країна реєстрації: Україна
земельна ділянка загальною площею 0,3866 га

Витяг сформував: Рощина М.О.



Копія

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

XXXIX сесія VIII скликання

23.05.2023 м. Кривий Ріг №1969

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлен­
ня (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) та відмову в 
наданні їх у постійне користування

Розглянувши звернення Відокремленого структурного підрозділу «Криво­
різький фаховий коледж Національного авіаційного університету» про надання 
земельних ділянок у постійне користування, технічну документацію із землеус­
трою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на мі­
сцевості); ураховуючи, що земельні ділянки, зареєстровані в Державному земель­
ному кадастрі, мають державну форму власності; беручи до уваги права власнос­
ті на об’єкти нерухомого майна, рс ташовані на земельних ділянках, права пос­
тійного користування земельними ділянками, підтверджені державним актом на 
право постійного користування землею від 17.08.2001 №525, рішення міської 
ради від 27.10.2021 №878 «Про надання дозволу на виготовлення технічної до­
кументації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ді­
лянок у натурі (на місцевості) для подальшого надання їх у власність і користу­
вання та згоди на відновлення меж земельних ділянок»; відповідно до стст. 12, 
39, 79-1, 122, 123, 124, 126-1, 134 Земельного кодексу України, Податкового коде­
ксу України, Законів України «Про землеустрій», «Про державну реєстрацію ре­
чових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про Державний земельний ка­
дастр»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», мі­
ська рада вирішила:

1. Затвердити Відокремленому структурному підрозділу «Криворізький 
фаховий коледж Національного авіаційного університету» технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) у натурі (на місцевості) меж зе­
мельних ділянок згідно з додатком.



2. Відмовити Відокремленому структурному підрозділу «Криворізький 
фаховий коледж Національного авіаційного університету» у наданні в постійне 
користування земельних ділянок згідно з додатком.

3. Рекомендувати Відокремленому структурному підрозділу «Криворізький 
фаховий коледж Національного авіаційного університету» звернутися до управ­
ління з питань реєстрації виконкому Криворізької міської ради для проведення 
державної реєстрації речових прав на земельні ділянки державної форми власності 
(права постійного користування земельними ділянками підтверджені держав­
ним актом на право постійного користування землею від 17.08.2001 №525).

Згідно з 
Начальник

Секретар Юрій ВІЛКУЛ

Бреус



Витяг з додатка 
до рішення міської ради 
23.05.2023 №1969

СПИСОК
земельних ділянок, відносно яких затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) їх меж у натурі (на місцевості) та відмовляється в наданні їх у постійне користування

№ 
п/п

Категорія земель, вид цільового 
призначення земельної ділянки 
та вид використання земельної 

ділянки (у разі визначення)

Район міста, адреса та кадастровий 
номер ділянки

Площа 
земельної 
ділянки 

(га)

Реєстрація права власності 
на об’єкт нерухомого майна, 

об’єкт нерухомого майна

1 Землі житлової 
та громадської забудови, 

для будівництва та 
обслуговування будівель 

закладів освіти (код 03.02)

Центрально-Міський район, 
вул. 129-ї бригади територіальної 

оборони, 128а, 
1211000000:08:117:0041

0,3866 Реєстр прав власності на 
нерухоме майно, зареєстровано 

19.02.2012 за №36036177, 
комплекс

голі
НІДДІ.'І в

В.о. керуючої с 
заступник місько 

Згідно з оригін^лбм?
-[протокольної

РОЬОІ и
Начальник ві

*9§^^нкому~
Надія ПОДОПЛЄЛОВА

Світлана Бреус
23.05.2023



витяг
з Державного земельного кадастру про земельну ділянку

Номер витягу НВ-6800938982022
Дата формування 16.11.2022
Надано на заяву (запит) Відокремлений структурний підрозділ "Криворізький фаховий коледж 

Національного авіаційного університету" 
02.11:2022, ЗВ-9705505022022

Дані, за якими здійснювався пошук інформації у Державному земельному кадастрі 
1211000000:08:117:0041

Загальні відомості про земельну ділянку 
1211000000:08:117:0041
Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вулиця Купріна, 128а

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Кадастровий номер 
Місце розташування 
(адміністративно- 
територіальна одиниця) 
Цільове призначення: 
Категорія земель 
Вид цільового 
призначення земельної 
ділянки:
Форма власності 
Площа земельної 
ділянки, гектарів

Землі житлової та громадської забудови
03.02 Для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти

Державна власність 
0.3866

Відомості про державну реєстрацію земельної ділянки

Технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 02.02.2022;Товариство з 
обмеженою відповідальністю "ДніпроЗемКонсалт", Нікітін Ігор Юрійович

документацію із 
землеустрою, на 
підставі якої здійснена 
державна реєстрація 
земельної ділянки 
Орган, який 
зареєстрував земельну 
ділянку
Дата державної 
реєстрації земельної

Відділ № І Управління надання адміністративних послуг Головного 
управління Держгеокадастру у Хмельницькій області

16.11.2022 

ділянки

Створено за допомогою програмного забезпечення Державного земельного кадастру



Відомості про право власності / право постійного користування внесені до Поземельної 
книги, крім відомостей про речові права, що виникли після І січня 2013 року

Вид права 
Інформація 
про власників 
(користувачів) 
земельної ділянки 
Найменування

Реквізити документа, 
що посвідчує особу 
Податковий номер 
М і с цезнаходже н ня 
Документ, який 
є підставою для 
виникнення права 
Документ, що 
посвідчує право

Право постійного користування земельною ділянкою

Відокремлений структурний підрозділ "Криворізький фаховий коледж 
Національного авіаційного університету"

35159327
804, 50045, Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Туполева, 1
Рішення органу місцевого самоврядування Рішення виконкому
Криворізької міської Ради народних депутатів Виконком Криворізької 
міської Ради народних депутатів 11.07.2001 748
Державний акт від 17.08.2001 І-ДП 007291

Відомості про обмеження у використанні земельної ділянки
Відомості про обмеження у використанні земельної ділянки, встановлені Порядком ведення 
Державного земельного кадастру, затвердженого Постановою Кабінету міністрів України від 
17.10.2012 No. 1051, не зареєстровані.

Створено за допомогою програмного забезпечення Державного земельного кадастру



Опис меж:
Від А до Б Криворізька міська рада;
Від Б до В Криворізька міська рада;
Від В до А Криворізька міська рада;

Умовні позначення:

Експлікація земельних угідь:

Всього 
земель, 
гектарів

У тому числі за земельними угіддями, гектарів:
Землі під соціально- 

культурними об'єктами
Землі під соціально- 

культурними об'єктами
Землі під соціально- 

культурними об'єктами
1 2 3 4

Площа 
земельної 
ділянки, 
гектарів 
0.3866

0.3771 0.0061 0.0034

Створено за допомогою програмного забезпечення Державного земельного кадастру



Додаток до витягу з Державного земельного кадастру про 
земельну ділянку від 16.11.2022 р. № НВ-6800938982022

Кадастровий план земельної ділянки

Кадастровий номер земельної ділянки 1211000000:08:11 7:0041

Масштаб 1: 1000

Створено за допомогою програмного забезпечення Державного земельного кадастру


